BASEGRI

VIl BIEG TRZEZWOSCI - BIEG 10 KM
Rowerowa Brzoza B4SP@;RT

22,

5%
rowerowa brrore <

Organizator:

Data: 2016-09-17
Miejsce: Przyteki-Brzoza INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 10 km

Klasyfikacja: M2

10

11

12

13

14

15

Zawodnik
KABAT Damian

TUCZYNSKI
Sylwester

JARANOWSKI
Andrzej

NIEDZIALKOWSKI

Patryk
BIALEK Dawid

JAGODZINSKI
Mateusz

KARASZEWSKI
Norbert

SLIWINSKI
Dariusz

KUSNIEREK
Bartosz

ETTINGER Pawet
GRALIK Jedrzej

WALEZA Hubert

TUCHOLSKI
Barttomiej

KMITTA Leszek

GRUBA Marek
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WMLKSPOMORZE STARGARD

BYDGOSKIE OKONIE

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

BYDGOSKIE OKONIE

BYDGOSKIE OKONIE

PALUKI RUNNING TEAM

BYDGOSKIE OKONIE

BYDGOSKIE OKONIE

JANUSZE JOGGINGU

Druzyna
Kategoria Mkat mundurowa Rodzina
M2 1 12 BZ
M2 2
M2 3
M2 4
KWP
M2 > BYDGOSZCzZ
M2 6 Jagodzinscy
M2 7
KWP
M2 8 BYDGOSzZCz
M2 9
M2 10
M2 11 Gralik
KWP
M2 12 BYDGOSzZCz
M2 13
M2 14
M2 15 Gruba

Druzyna

Bydgoskie
Okonie
TKKF
Kolejarz
Bydgoszcz
Bydgoskie
Okonie

Bydgoskie
Okonie

Bydgoskie
Okonie

Bydgoskie
Okonie
JANUSZE
JOGGINGU

Czas
startu

00:00:01

00:00:01

00:00:01

00:00:01

00:00:01

00:00:02

00:00:06

00:00:04

00:00:04

00:00:03

00:00:04

00:00:09

00:00:07

00:00:10

00:00:04

Split_5k

5km

00:16:29

00:17:49

00:18:17

00:18:50

00:19:05

00:19:25

00:19:26

00:19:52

00:19:51

00:19:39

00:20:08

00:20:49

00:20:37

00:21:23

00:21:17

Czas
netto
10km

00:32:40.30

00:35:04.60

00:37:11.75

00:37:37.85

00:38:37.35

00:38:38.10

00:39:16.40

00:39:23.10

00:39:23.30

00:40:29.05

00:40:57.90

00:41:46.45

00:42:19.60

00:42:26.60

00:42:35.05

Czas
brutto
10km

00:32:41.40

00:35:06.05

00:37:13.20

00:37:39.60

00:38:39.00

00:38:40.40

00:39:22.50

00:39:27.30

00:39:27.35

00:40:32.65

00:41:02.50

00:41:55.75

00:42:27.20

00:42:36.80

00:42:39.50

+00:02:24
(6.9%)

+00:04:31
(12.2%)

+00:04:57
(13.2%)
+00:05:57
(15.4%)
+00:05:57
(15.4%)
+00:06:36
(16.8%)
+00:06:42
(17.0%)
+00:06:43
(17.1%)
+00:07:48
(19.3%)
+00:08:17
(20.2%)
+00:09:06
(21.8%)
+00:09:39
(22.8%)
+00:09:46
(23.0%)
+00:09:54
(23.3%)

Tempo Tempo
min/km km/h

3:16

3:30

3:43

3:45

3:51

3:51

3:55

3:56

3:56

4.02

4.05

4:10

4:14

4:14

4:15

18.4
(100%)
17.1
(92.9%)

16.1
(87.5%)

15.9
(86.4%)
15.5
(84.2%)
15.5
(84.2%)
15.3
(83.2%)
15.2
(82.6%)
15.2
(82.6%)
14.8
(80.4%)
14.6
(79.3%)
14.4
(78.3%)
14.2
(77.2%)
14.1
(76.6%)
14.1
(76.6%)


http://b4sport.pl

Czas Czas
Druzyna Czas Split_5k netto brutto Tempo Tempo
Msc Zawodnik Kategoria Mkat mundurowa Rodzina Druzyna startu 5km 10km 10km R6zn min/km km/h
MADURAJSKI IWsp SZ A, on. Ao Ao +00:10:30 13.9
16 Marcin 309 IWSP SZ BYDGOSZCZ M2 16 Bydgoszcz 00:00:04 00:21:27 00:43:10.85 00:43:15.50 (24.3%) 4:19 (75.5%)
+00:12:04 134
17 GRAMZA Rafal 391 M2 17 00:00:19 00:22:35 00:44:44.50 00:45:03.50 (27.0%) 4:28 (72.8%)
SZYCHOWSKI TKKF +00:12:15 13.4
18 75 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M2 18 Kolejarz 00:00:12 00:22:54 00:44:55.60 00:45:08.40 T 429 )
Jarostaw (27.3%) (72.8%)
Bydgoszcz
Brzoza +00:13:36 13
19 tADZIK Szymon 415 BRZOZA BIEGA M2 19 Biega 00:00:03 00:23:20 00:46:16.30 00:46:19.35 (29.4%) 4:37 (70.7%)
ZAWIDZKI +00:14:38 12.7
20 Mateusz 11 M2 20 00:00:10 00:23:08 00:47:18.95 00:47:29.40 (30.9%) 4:43 (69.0%)
- A, . Ao Ao +00:15:43 12.4
21 BETHKE Slawomir 366 M2 21 00:00:04 00:23:40 00:48:23.35 00:48:27.70 (32.5%) 4:50 (67.4%)
BRZOZOWSKI Brzoza +00:16:59 12.1
22 Marcin 25 BRZOZA TRI TEAM M2 22 Biega 00:00:20 00:25:50 00:49:39.45 00:50:00.30 (34.29%) 4:58 (65.8%)
SPOJNIA o
23 PAWLACZYK 67 SPOJNIA BIALE BLOTA M2 23 BIALE 00:00:11 00:24:55 00:50:04.00 00:50:15.00 +00:17:23 5:00 12
Pawet (34.7%) (65.2%)
BLOTA
OGULEWICZ +00:18:26 11.7
24 Tomasz 20 M2 24 00:00:18 00:26:21 00:51:06.50 00:51:24.80 (36.1%) 5:06 (63.6%)
PAWLOWSKI +00:19:29 11.5
25 Tomasz 183 M2 25 PAWELOWSKI JFTC SU 00:00:12 00:24:27 00:52:10.15 00:52:22.70 (37.4%) 5:13 (62.5%)
. +00:23:32 10.7
26 DOBOSZ Kamil 405 M2 26 00:00:21 00:27:26 00:56:12.80 00:56:34.45 (41.9%) 5:37 (58.2%)
. +00:23:55 10.6
27 BOGACZ Michat 56 M2 27 00:00:22 00:28:57 00:56:35.40 00:56:58.00 (42.3%) 5:39 (57.6%)
PAWLIKOWSKI . . +00:24:43 10.5
28 Piotr 57 M2 28 Pawlikowski 00:00:11 00:28:15 00:57:24.15 00:57:35.95 (43.1%) 5:44 (57.1%)
BRZOZOWSKI Brzoza +00:26:28 10.1
29 Piotr 24 BRZOZA TRI TEAM M2 29 Biega 00:00:25 00:29:30 00:59:08.55 00:59:34.35 (44.8%) 5:54 (54.9%)
30 KUFEL tukasz 430 M2 30 00:00:25 00:33:59 01:06:39.85 01:07:05.80 +00:33:59 6:40 9
e T T e (51.0%) ' (48.9%)
\ iej 00 - . o +00:44:21 _ 7.8
31 MANKA Maciej 420 M2 31 00:00:11 00:37:04 01:17:02.25 01:17:13.40 (57.6%) 7:42 (42.4%)

Znaleziono 31 wynik(6w)



	VII BIEG TRZEŹWOŚCI - BIEG 10 KM
	Klasyfikacja: M2


